

KASOLA OYJ
VUOSIKERTOMUS 2005



KASO[®]
group



Sisällysluettelo

Toimitusjohtajan katsaus	5
Hallinto ja hallinnointiperiaatteet	6
Konsernin tunnusluvut	7
Hallituksen toimintakertomus	8
Konsernin tuloslaskelma	10
Konsernitase	11
Konsernin rahavirtalaskelma	12
Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista	13
Konsernitilinpäätöksen liitetiedot	14
Emoyhtiön tuloslaskelma	26
Emoyhtiön tase	27
Emoyhtiön rahavirtalaskelma	28
Emoyhtiön tilinpäätöksen liitetiedot	29
Tunnuslukujen laskentakaavat	34
Osakkeet ja omistus	35
Ehdotus voittovarojen käytöstä	36
Tilintarkastuskertomus	36
Tiedotuksia osakkeenomistajille	37

Tilivuosi lyhyesti

	2005	2004
Liikevaihto	11 264 te	10 312 te
Liikevoitto	980 te	559 te
Tulos rahoituserien jälkeen	1 198 te	467 te
Tilikauden voitto	913 te	344 te
Oma pääoma / osake	3,74 e	3,37 e
Tulos / osake	0,36 e	0,13 e
I-listan kaupantekokurssi 31.12.	2,50 e	1,80 e

Toimitusjohtajan katsaus

Vuosi 2005 oli koko konsernissa myönteinen. Liikevaihto kasvoi, ja tulos parani sekä turvallisuus- että myös muovisektorilla. Vuosien pitkäjänteinen, järjestelmällinen työ tuotti viime vuonna hyvää tulosta. Vaikka markkinat ovat haasteelliset, on motivoitunut henkilöstömme aktiivisella yrittämisellä näyttänyt, että tuloksia myös aikaansaadaan.

Toimintaympäristö on muuttunut voimakkaasti viime vuosina. Kaikissa tuoteryhmissä kilpailemme yhä useammin Kaukoidässä tai itäisessä Euroopassa tehtyjä tuotteita vastaan. Meidän kilpailukeinomme perustuvat KASO ja PALASET -brändeihin, joihin luotetaan alan edelläkävijänä niin koti- kuin vientimarkkinoillakin. On selvää, että hinnallisesti emme pysty olemaan markkinoiden halvin, vaan kilpailukeinomme perustuvat muihin asiakasvaatimuksiin. Näitä ovat mm. design, laatu, tekninen osaaminen ja tuotteiden kestävyys. Pyrimme vastaamaan globalisaation haasteisiin tehostamalla jatkuvasti omia ydinprosessejamme sekä ulkoistamalla muita toimintoja. Vahvistaaksemme kilpailukykyämme täydennämme tuotevalikoimaamme teettämällä joitakin tuotteita, niiden osia sekä muotteja Kaukoidässä. Logistiikan merkitys on nousemassa voimakkaasti toiminnassamme.

Vuoden 2005 aikana asiakashallinnan kehittämiseen panostettiin molemmissa yrityksissä. Henkilökohtaiset mittarit kuvaavat toimintamme aktiivisuutta ja tuloksellisuutta asiakaskentässä. Syksyllä tehdyn mittauksen mukaan asiakastytyvyisyys oli erinomainen.

Vain jatkuva tuotekehitys pitää meidät kehityksen kärjessä. Tuotteiston kilpailukykyä seurataan ja analysoidaan. Viime vuosina on uusien tuotteiden määrä selvästi kasvanut. Tämä suuntaus tulee edelleen jatkumaan.

Markkinanäkymät vuodelle 2006 ovat kohtuullisen hyvät. Vaikka tilanne markkinoilla onkin alkukuukausien aikana ollut hieman hiljaisempi, uskon kuitenkin, että positiivinen kehitys jatkuu molemmissa yksiköissämme. Tavoitteenamme on liikevaihdon kasvu ja kannattavuuden edelleen parantaminen. Tähän tarvitaan kaikkien vahvaa työpanosta. Uskon, että pystymme yhdessä saavuttamaan jatkosakin hyviä tuloksia.

Kiitokset hyvästä yhteistyöstä kaikille toimintaamme osallistuneille.

Helsingissä maaliskuussa 2006

Jari Bachmann
Toimitusjohtaja

Hallinto ja hallinnointiperiaatteet

Kasola Oyj

Hallitus

Juha Oikarinen	hallituksen puheenjohtaja, oikeustieteiden kandidaatti, MBA
Jari Bachmann	toimitusjohtaja, kauppätieteiden maisteri
Kirta Forsström	yo-merkonomi
Markku Uotinen	kauppätieteiden maisteri

Kaso Oy

Toimitusjohtaja	Jari Bachmann
-----------------	---------------

MK-Tresmer Oy

Toimitusjohtaja	Jari Bachmann, 16.1.2006 alkaen Kai Forsström
-----------------	---

Tilintarkastus

Tilintarkastustoimisto	
Idman & Vilén KHT-yhteisö	päävastuullinen tilintarkastaja Matti Petterson, KHT

Hallinnointiperiaatteet

Kasola Oyj noudattaa vuoden 2004 aikana annettuja suosituksia listayhtiöiden hallinnointi- ja ohjausjärjestelmistä (Corporate Governance).

Yhtiön hallituksen vahvistamat periaatteet ovat nähtävissä yhtiön kotisivuilla osoitteessa www.kasola.fi.

Konsernin tunnusluvut

	FAS	FAS	FAS	IFRS	IFRS
	2001	2002	2003	2004	2005
Liiketoiminnan tunnusluvut					
Liikevaihto, te	15 498	10 596	9 932	10 311	11 264
Liikevaihdon muutos, %	-15,6 %	-31,6 %	-6,3 %	+3,8 %	+9,2 %
Liikevoitto, te	-47	210	-34	519	980
% liikevaihdosta	-0,3 %	2,0 %	-0,3 %	5,0 %	8,7 %
Tulos rahoituserien jälkeen, te	-497	125	-75	467	1198
% liikevaihdosta	-3,2 %	1,2 %	-7,6 %	4,5 %	10,6 %
Tilikauden tulos, te	-538	72	-7	344	913
% liikevaihdosta	-3,5 %	0,7 %	-0,1 %	3,3 %	8,1 %
Oman pääoman tuotto (ROE), %	-5,7 %	0,8 %	-0,1 %	4,1 %	10,2 %
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	0,4 %	3,1 %	1,2 %	5,4 %	10,8 %
Omavaraisuusaste, %	45,0 %	54,4 %	62,0 %	64,2 %	67,7 %
Nettovelkaantumisasiaste, %	75,6 %	25,4 %	7,9 %	3,0 %	-11,0 %
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen, te	1 628	1 644	431	234	311
% liikevaihdosta	10,5 %	15,5 %	4,3 %	2,3 %	2,8 %
Taseen loppusumma, te	19 750	15 536	13 222	13 382	13 801
Henkilöstön määrä keskimäärin	168	105	102	91	86
Osakekohtaiset tunnusluvut					
	2001	2002	2003	2004	2005
Tulos/osake (EPS), e	-0,21	0,03	0,00	0,13	0,36
Oma pääoma/osake, e	3,57	3,40	3,31	3,37	3,74
Osinko/osake, e (oikaistu)	0,00	0,08	0,05	0,05	0,12*
Osinko/osake, e (nimellinen)	0,00	0,08	0,05	0,05	0,12*
Osinko/tulos, %	neg	266,7 %	62,5 %	37,5 %	13,9 %
Efektiivinen osinkotuotto, %	0,0 %	6,6 %	3,3 %	2,8 %	2,0 %
Hinta/voitto -suhde (P/E)	neg	40	1925	14	7
Osakk.osakeantioik. lkm keskimäärin, kpl	2 530 000	2 530 000	2 530 000	2 530 000	2 501 597
Osakk.osakeantioik. lkm tiliv. lopussa, kpl	2 530 000	2 530 000	2 530 000	2 530 000	2 492 130
Osakkeen kurssikehitys					
	2001	2002	2003	2004	2005
A-osakkeen kurssikehitys I-listalla, e					
- ylin kurssi	2,00	1,66	1,55	2,02	2,50
- alin kurssi	1,30	1,06	1,03	1,35	1,81
- keskiparssi	1,55	1,47	1,34	1,76	2,25
- tilinpäätöspäivän kurssi	1,50	1,21	1,54	1,80	2,50
Osakekannan markkina-arvo Me, A-osake	3,3	2,7	3,4	4,0	5,5
Osakkeiden vaihto kpl tilikauden aikana I-listalla	70 600	340 180	130 400	271 000	180 702
Osakkeiden vaihto %	3,2 %	15,3 %	5,8 %	12,2 %	8,2 %
Osakkeenomistajien lukumäärä	350	333	325	295	279

* = ehdotus

Hallituksen toimintakertomus

Tilikaudelta 1.1.2005 – 31.12.2005

Konsernirakenne ja liiketoiminta

Kaso-konsernin toiminta jakaantuu kahteen liiketoiminta-alueeseen, jotka ovat:

Turvallisuustuotteet (Kaso Oy, Kaipio Oy)
Muovituotteet (MK-Tresmer Oy)

Emoyhtiö Kasola Oyj vastaa konsernin taloushallinnosta. Turvallisuussektorissa Kaipio Oy on sulautettu Kaso Oy:hyn 31.12.2005. Kaikki toiminta on nyt yhdistetty Kaso Oy:öön.

Konsernin liikevaihto oli 11 264 te, jossa on kasvua edellisvuoteen 952 te. Liikevaihto jakaantui yhtiöittäin seuraavasti:

	te
Kasola Oyj	863
Kaso Oy	8 295
Kaipio Oy	–
MK-Tresmer Oy	2 978
– sisäinen liikevaihto	–872
Konserni yhteensä	11 264

Ulkomaantoimintojen osuus liikevaihdosta oli 30 % (30 %) ja tilauskanta tilivuoden päättyessä 942 te (1 026 te).

Turvallisuussektori

Turvallisuussektorissa vuosi 2005 oli kokonaisuudessaan hyvä. Liikevaihto kasvoi edellisvuodesta 9,9 %. Vuoden 2005 liikevoitto oli 9,5 % liikevaihdosta (7,6 %) ja sen kasvu edellisvuodesta oli 37,3 %. Syitä hyvään tulokseen ovat pitkäjänteinen ja järjestelmällinen toiminta yhdessä motivoituneen henkilöstön kanssa. Toimintajärjestelmämme on saatu kaikissa prosesseissa hyvään kuntoon, mikä palvelee liiketoiminnan jatkuvaa kehittämistä. Aktiivisuus asiakaskentässä ja kustannustehokkuus koko toiminnassa ovat hyvällä tasolla. Tämä on merkittävä saavutus ottaen huomioon, että fyysisten turvatuotteiden kokonaismarkkinat eivät ole olleet kasvussa, ja kilpailutilanne ns. halpatuonnin kanssa on koko ajan kiristynyt.

Kotimaan markkinoilla olemme menestyneet hyvin. Markkinaosuuden kasvua on saavutettu erityisesti vaatekaappien myynnissä. Myös kassakaappien myynti on jatkunut vahvana. Rahalaitosten kysyntä on hieman vilkastunut varsinkin huoltotoiminnan alueella.

Vientisektorilla liikevaihto kasvoi selvästi pankkituotteiden osalta. Varsinkin holvinovien ja tallelokeroiden myynti kasvoi selvästi edellisvuodesta. Vaikka monilla markkina-alueilla hintakilpailu on kovaa, olemme vahvan Kaso-brändin avulla onnis-

tuneet vastaamaan kilpailuun hyvin. Kason vahvuutena ovat edelleenkin korkea laatu, moderni muotoilu, parhaat testit, luotettavuus sekä tuotteiden keveys. Asiakkaalle Kaso -tuotteen hankkiminen tuottaa selvää lisäarvoa.

Tuotemallistoa on laajennettu erityisesti paloturvatuotteiden osalta. Uudet paloturvakaapit ja arkistokaapit on otettu hyvin vastaan markkinoilla. Turvatuoteryhmä on kasvanut uusilla Eurotestatuilla Deposit-kaapeilla. Loppuvuonna toimimme markkinoille uuden KodinTurvaKeskukseen.

Panostuksia asiakashallinnan kehittämiseen on jatkettu. Vuoden tärkeimpiä tapahtumia olivat Finnsec-messut. Lisäksi järjestimme lukuisia tapahtumia useille asiakasryhmille.

Joustavuus koko toiminnassamme on edellytys hyvälle tuloskehitykselle. Tilauskannan vaihtelut ovat suuria ja myynnin ennustettavuudessa on haastetta. Asiakaskuntamme on laaja eikä yhdenkään osuus nouse yli 5 %:n liikevaihdostamme.

Liikevaihto oli 8 295 te (7 548 te) ja liikevoitto 792 te (577 te). Henkilömäärä keskimäärin oli 56 (58).

Muovisektori

Muovisektorissa vuosi 2005 oli selvästi paria viime vuotta parempi. Liikevaihto saatiin kasvuun ja tulos positiiviseksi. Kotimaan myynti kasvoi selvästi edellisvuodesta, mutta viennissä tavoitteet jäivät osin saavuttamatta. Vientimarkkinoilla tulokset olivat hyviä erityisesti USA:ssa, Japanissa ja Keski-Euroopassa. Sen sijaan Pohjoismaissa ja Englannissa tarvitaan lisää uusia yhteistyökumppaneita.

Viimeisellä kolmanneksella tulokset ylittivät tavoitteet. Kun liikevaihto kasvoi, parani tulos selvästi. Tämä on myös osoitus tuotantomme tehokkuudesta, sillä pienelläkin volyymin kasvulla saadaan heti tulosta aikaiseksi.

Muoviraaka-aineiden hinnat ovat olleet koko vuoden korkealla tasolla. Niiden siirtäminen asiakashintoihin aloitettiin jo edellisvuonna. Tehtävä ei ole koskaan helppo, mutta siinä on onnistuttu hyvin.

Kuukausittaiset vaihtelut toiminnassamme olivat suuria, ja lyhyestä tilauskannasta johtuen näkymät ovat olleet epävarmat. Sopeuttamistoimenpiteiltä ei viime vuonnakaan vältytty, ja osa tuotantohenkilöstöstä on ollut lomautettuna.

Liikevaihdon kasvu perustuu uusasiakashankintaan. Se edellyttää myös uusia tuotteita niin nyky-

sille kuin uusillekin asiakkaille. Merkittävimmät tuoteuutuudet vuonna 2005 olivat Multimediabox (CD / DVD), joka kuuluu Palaset-Desktop -tuotesarjaan, Ella-päällysvaateripustin, joka kuuluu Palaset Hangers -tuotesarjaan ja Dreambox -säätölipas, joka kuuluu Palaset Moneybox -tuotesarjaan.

Liikevaihto kasvoi edellisvuodesta 7,4 % ja oli 2 961 te (2 756 te). Kannattavuus oli selvästi edellisvuotta parempi ja liikevoittoa kertyi 192 te (-59 te). Henkilömäärä oli keskimäärin 27 henkeä (30).

Kannattavuus ja rahoitus

Kaso-konsernin kannattavuus parani edellisvuodesta. Liikevoitto oli 980 te (559 te) ja tilikauden voitto 913 te (344 te). Rahoituseriin sisältyy kertaluonteisia rahoitustuottoja 220 te.

Konsernin rahoitusasema on hyvä. Rahoituskustannukset olivat 97 te. Korollinen vieras pääoma pieni 721 te ja oli vuoden lopussa 2 213 te (2 934 te). Omavaraisuusaste oli 68 % (64 %) ja osakekohtainen oma pääoma 3,74 e (3,37 e).

Investoinnit

Vuoden 2005 kokonaisinvestoinnit olivat ainoastaan 311 te (234 te). Mitään merkittäviä kone- tai laiteinvestointeja ei tehty. Lähivuosien investointitarpeet koneisiin ja laitteisiin ovat pääasiassa korvausinvestointeja, sillä kapasiteettia voidaan kasvattaa tuotannossa ilman merkittäviä lisäinvestointejakin. Tämän seurauksena seuraavien vuosien poistotaso tulee hieman laskemaan.

Henkilöstö

Konsernin henkilöstön määrä oli keskimäärin 86 (91) ja emoyhtiön 3 (3). Tilikauden palkat ja palkkiot olivat 3 136 te (3 129 te), josta hallituksen jäsenien ja toimitusjohtajan palkat ja palkkiot olivat 197 te (189 te).

Hallinto

Varsinainen yhtiökokous pidettiin 8.4.2005. Emoyhtiön hallituksen jäseniksi valittiin Kirta Forsström, Juha Oikarinen, Markku Uotinen ja Jari Bachmann. Hallitus valitsi keskuudestaan puheenjohtajaksi Juha Oikarisen. Yhtiön toimitusjohtajana on toiminut Jari Bachmann ja tilintarkastajana KHT-yhteisö, Tilintarkastustoimisto Idman & Vilén Oy, päävastuullisena tilintarkastajana KHT Matti Pettersson.

Kasola Oyj:ssa sovelletaan vuoden 2004 aikana pörssiyritysten hyvästä hallinnointi- ja ohjausjärjestelmästä annettua suositusta. Yhtiön hallituksen vahvistamat periaatteet ovat nähtävillä yhtiön kotisivuilla osoitteessa www.kasola.fi.

Osakepääoman alentaminen

Yhtiön osakepääomaa alennettiin varsinaisen yhtiökokouksen 8.4.2005 päätöksen mukaisesti

64.379,00 eurolla mitätöimällä yhtiön hallussa olleet 37.870 Kasola Oyj:n A-osaketta. Tämä on rekisteröity kaupparekisteriin 3.5.2005.

Valtuutukset hallitukselle

Varsinainen yhtiökokous 8.4.2005 valtuutti hallituksen päättämään omien A-osakkeiden hankinnasta ja luovuttamisesta (enintään 120.000 kpl) sekä myymään arvo-osuusjärjestelmään siirtymättömät osakkeet (enintään 2.357 kpl). Valtuuksien nojalla yhtiö oli ostanut 31.12.2005 mennessä 5 000 kpl A-sarjan osaketta 2,00 euron keskihintaan, mikä vastaa noin 0,2 % yhtiön koko osakemäärästä ja 0,2 % äänimäärästä.

IFRS-säännösten käyttöönotto

Konserni siirtyi 1.1.2005 taloudellisessa raportoinnissaan kansainvälisten IFRS-standardien mukaisiin laskenta- ja tilinpäätösperiaatteisiin. Vuoden 2005 osavuositarkastukset laadittiin IFRS-periaatteiden mukaisesti.

Toiminnan riskit

Joustavuus koko toiminnassamme on edellytys hyvälle tuloskehitykselle. Tilauskannan vaihtelut ovat suuria ja myynnin ennustettavuudessa on haastetta. Asiakaskuntamme on laaja eikä yhdenkään asiakkaan osuus nouse yli 5 %:n liikevaihdostamme.

Konserniin liittyviä rahoitusriskejä hallitaan Kasola Oyj:n hallituksen vahvistaman rahoituspolitiikan mukaisesti. Rahoitusasema on hyvä. Kokonaisuutena valuutta-, korko- ja luottoriskit arvioidaan pieniksi.

Hintariskit raaka-aineiden osalta ovat melko rajalliset konsernissa. Muoviraaka-aineiden osuus MK-Tresmerin tuotteissa on merkittävä.

Tulevaisuuden näkymät

Kotimaan markkinoiden odotetaan pysyvän tasaisina. Viennissä mahdollisuutemme kasvattaa liikevaihtoa ovat hyvät. Kilpailu asiakkaista on kuitenkin kiristymässä, ja uusia kilpailijoita on tulossa niin lähialueilta kuin Kaukoidästäkin.

Liikevaihdon kasvattaminen ja kannattavuuden ylläpitäminen hyvänä ovat edelleen keskeiset tavoitteemme. Vaikka kuluneen vuoden alku on myynnin osalta jäänyt tavoitteista, niin uskomme positiivisen kehityksen jatkuvan koko toiminnassamme.

Voitonjakoehdotus

Konsernin voitonjakokelpoiset varat ovat 2 130 tuhatta euroa (1 389 te) ja emoyhtiön jakokelpoiset varat ovat 1 693 tuhatta euroa, josta tilikauden voitto on 564 tuhatta euroa. Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että tilikaudelta jaetaan osinkoa 0,12 euroa osakkeelle eli yhteensä 299 tuhatta euroa.

Konsernin tuloslaskelma

<i>tuhatta euroa</i>		1.1. – 31.12.2005	1.1. – 31.12.2004
	Viite		
Liikevaihto	1.	11 264	10 312
Liiketoiminnan muut tuotot	2.	185	211
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos		-72	139
Valmistus omaan käyttöön		16	39
Aineiden ja tarvikkeiden käyttö		-3 657	-3 332
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	6.	-3 941	-3 947
Poistot	4.	-689	-697
Liiketoiminnan muut kulut	3.	-2 124	-2 167
Liikevoitto		980	559
Rahoitustuotot	7.	314	72
Rahoituskulut	7.	-97	-164
Voitto ennen veroja		1 198	467
Tuloverot	8.	-285	-123
Tilikauden voitto		913	344
Jakautuminen			
Emoyhtiön omistajille		902	337
Vähemmistölle		11	7
		913	344
Emoyrityksen omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos:			
laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR), jatkuvat toiminnot		0,36	0,13

Konsernitase

tuhatta euroa

		31.12.2005	31.12.2004
Varat	Viite		
Pitkäaikaiset varat			
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	10.	6 662	7 098
Muut aineettomat hyödykkeet	11.	5	7
Muut rahoitusvarat	12.	34	26
Laskennalliset verosaamiset	13.	<u>357</u>	<u>294</u>
		7 058	7 425
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	14.	1 833	1 840
Myyntisaamiset ja muut saamiset	15.	1 672	1 434
Rahavarat	16.	<u>3 238</u>	<u>2 682</u>
		6 743	5 956
Varat yhteensä		13 801	13 382
Oma pääoma ja velat			
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma			
Osakepääoma	17.	4 237	4 301
Ylikurssirahasto		64	0
Vararahasto		2 374	2 374
Käyvän arvon rahasto		19	13
Kertyneet voittovarot		<u>2 598</u>	<u>1 830</u>
		9 291	8 518
Vähemmistön osuus		39	28
Oma pääoma yhteensä		9 330	8 547
Pitkäaikaiset velat			
Laskennalliset verovelat	13.	272	309
Eläkeveloitteet	18.	187	194
Korolliset velat	19.	<u>1 764</u>	<u>2 403</u>
		2 222	2 906
Lyhytaikaiset velat			
Ostovelat ja muut velat	20.	1 617	1 398
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat		183	0
Lyhytaikaiset korolliset velat	19.	<u>449</u>	<u>531</u>
		2 249	1 929
Velat yhteensä		4 471	4 835
Oma pääoma ja velat yhteensä		13 801	13 382

Konsernin rahavirtalaskelma

<i>tuhatta euroa</i>	2005	2004
Liikevoitto	980	559
Poistot ja arvonalennukset	689	697
Käyttöpääoman muutos	-68	-58
Maksetut korot	-100	-117
Saadut korot	46	172
Muut rahoituserät	46	-141
Maksetut verot	-110	-142
Liiketoiminnan rahavirta	1 483	970
Investointien rahavirta		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-261	-209
Investointien rahavirta	-261	-209
Rahoituksen rahavirta		
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	0	-40
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-531	-536
Omien osakkeiden hankinta	-10	-57
Maksetut osingot	-125	-126
Rahoituksen rahavirta	-666	-759
Rahavarojen muutos	556	2
Rahavarat tilikauden alussa 1.1.	2 682	2 680
Rahavarat tilikauden lopussa 31.12.	3 238	2 682

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista

<i>tuhatta euroa</i>	Osake- pääoma	Yli- kurssi- rahasto	Vara- rahasto	Käyvän arvon rahasto	Kertyneet voitto- varat	Pää- oma- laina	Yht.	Vähem- mistön osuus	Yht.
Oma pääoma 31.12.2003	4 301		2 374		1 498	191	8 364	22	8 386
IFRS:n käyttöönoton vaikutus				11	178	-191	-2		-2
Oma pääoma 1.1.2004	4 301		2 374	11	1 676	0	8 362	22	8 384
Omien osakkeiden hankinta					-57				
Omaan pääomaan suoraan kirjatut nettotulot				2			2		2
Tilikauden voitto					337		337	7	344
Kokonaisvoitto				2	337		339	7	346
Osingonjako					-126				
Oma pääoma 31.12.2004	4 301		2 374	13	1 830		8 518	29	8 547
Oma pääoma 31.12.2004	4 301		2 374	13	1 830		8 518	29	8 547
Omien osakkeiden hankinta					-10				
Omaan pääomaan suoraan kirjatut nettotulot				6			6		6
Tilikauden voitto					902		902	10	912
Kokonaisvoitto				6	902		908	10	918
Osingonjako					-125				
Osakkeiden mitätöinti	-64	64							
Oma pääoma 31.12.2005	4 237	64	2 374	19	2 597		9 291	39	9 330

Konsernitilinpäätöksen liitetiedot, IFRS

Konsernin perustiedot

Kasola Oyj on suomalainen julkinen osakeyhtiö, jonka kotipaikka on Helsinki.

Konsernitilinpäätöksen laatimisperusta

Kasola Oyj:n ja sen tytäryhtiöiden konsernitilinpäätös on laadittu kansainvälisten tilinpäätös-standardien mukaisesti (International Financing Reporting Standards, IFRS). Konserni siirtyi IFRS-tilinpäätöskäytäntöön vuoden 2005 alusta siirtymispäivän ollessa 1.1.2004. Vuoden 2004 vertailutiedot on muutettu IFRS-standardien mukaiseksi.

Konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Konsernitilinpäätökseen sisältyvät emoyhtiö Kasola Oyj ja kaikki sen tytäryhtiöt, joista emoyhtiö omistaa suoraan tai välillisesti yli 50 % äänimääristä.

Yhdistelyssä on eliminoitu konserniyhtiöiden tuotot ja kulut sekä keskinäiset saamiset ja velat. Konserniin hankittujen tytäryhtiöiden keskinäinen osakkeenomistus on eliminoitu vähentämällä tytäryhtiöosakkeiden hankintahinnasta tytäryhtiön oma pääoma hankintahetkellä.

Konserniin kuuluvat emoyhtiö Kasola Oyj:n lisäksi tytäryhtiöt Kaso Oy ja MK-Tresmer Oy. Kaipio Oy on yhdistetty Kaso Oy:öön 31.12.2005 tytäryhtiösulautumisena.

Vähemmistöosuus tilikauden tuloksesta esitetään tuloslaskelman yhteydessä ja omana eränään taseessa oman pääoman osana.

Ulkomaan rahan määräiset tapahtumat

Ulkomaan rahan määräiset saamiset ja velat on muutettu euroiksi tilinpäätöspäivän kurssiin. Saatavien ja velkojen kurssierot on kirjattu tilikauden tulokseen.

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet

Maa-alueet, rakennukset, koneet ja kalusto esitetään alkuperäisten hankintahintojen ja kumulatiivisten poistojen erotuksena vähennettynä mahdollisilla arvonalentumisilla. Suunnitelman mukaiset tasa-poistot lasketaan todennäköisen käyttöiän perusteella seuraavasti:

Rakennukset 30–40 vuotta

Koneet ja kalusto 5–15 vuotta

Maa-alueisiin sisältyy 505 tuhannen euron arvonorotus. Maa-alueista ei tehdä poistoja.

Aineettomat hyödykkeet

Aineettomat hyödykkeet sisältävät ostettuja eriä.

Aineettomien hyödykkeiden suunnitelman mukaiset tasapoistot lasketaan todennäköisen käyttöiän perusteella ja poistoaika on 5 vuotta.

Arvonalentumiset

Pitkävaikutteisten aineettomien ja aineellisten omaisuuserien tasearvoja arvioidaan mahdollisten arvonalentumisten selvittämiseksi vähintään kerran vuodessa.

Tutkimus- ja kehittämismenot

Tutkimus- ja kehittämismenot kirjataan vuosikuluksi niiden toteutumishetkellä, koska niihin liittyvät tulevaisuuden taloudelliset hyödyt ovat todennettavissa vasta sen jälkeen, kun uusi tuote on onnistuneesti tuotu markkinoille.

Vaihto-omaisuus

Vaihto-omaisuuden hankintameno on luettu sekä muuttuvat että tuotannon kiinteät menot ja vaihto-omaisuus esitetään taseessa hankintameno tai sitä alemman jälleenhankintahinnan tai todennäköisen myyntihinnan määräisenä.

Vuokrasopimukset

Konsernilla on vuokrasopimuksia, jotka käsitellään konsernituloslaskelmassa vuokrakuluna ja jaksotetaan kuluksi vuokra-ajalle.

Asiakasrahoitus

Asiakasrahoitussopimuksia käytetään konsernissa joillakin asiakassegmenteillä. Sopimukset on luokiteltu normaaleiksi vuokrasopimuksiksi, joissa loppuasiakkaalla on ainoastaan laitteiston käyttö-oikeus.

Työsuhde-etuudet

Aikaisemmin kirjaamaton vapaaehtoinen etuus pohjainen eläkejärjestely on huomioitu oman pääoman vähennyksenä.

Suomen työeläkejärjestelmän (TEL) työkyvyttömyysvastuiden laskentaperusteiden muutosten johdosta TEL:n työkyvyttömyysosa käsitellään maksuperusteisena järjestelmänä.

Myyntisaamiset

Myyntisaamiset arvostetaan alkuperäisen laskutetun määrän mukaisesti vähennettynä epävarmoilla saamisilla.

Havaitut luottotappiot kirjataan tulosvaikutteisesti.

Muut rahoitusvarat

Konsernissa on osakesijoituksia, jotka luokitellaan myytävissä oleviksi rahoitusvaroiksi (Available-for-sale) ja ne arvostetaan käypään arvoon. Ne osakesijoitukset, joilla käypää arvoa ei ole saatavilla, arvostetaan hankintahintaan.

Rahavarat

Rahat ja pankkisaamiset sisältävät käteisvaroja ja lyhytaikaisia pankkitalletuksia.

Vieraan pääoman menot

Lainat merkitään taseeseen hankintameno.

Vieraaseen pääomaan sisältyvät lainat ovat korkoehdoiltaan tavanomaisia.

Tuloslaskelmaan sisältyvät korkokulut on jaksotettu tilikaudelle.

Omat osakkeet

Mahdolliset yhtiön hallussa olevat omat osakkeet vähennetään omasta pääomasta.

Tuloverot

Konsernin verokulu sisältää konserniyhtiöiden tilikauden tulokseen perustuvat verot, aikaisempien tilikausien verojen oikaisut sekä laskennallisten verojen oikaisut.

Tuloslaskelman liitetiedot

1. Segmentti-informaatio

Segmentti-informaatio esitetään konsernin liiketoiminnallisen ja maantieteellisen segmenttijaon mukaisesti. Konsernin ensisijainen segmenttiraportointimuoto perustuu liiketoimintasegmentteihin ja toissijainen segmenttimuoto maantieteellisiin segmentteihin. Liiketoimintasegmentit perustuvat Kaso-konsernin sisäiseen organisaatorakenteeseen ja sisäiseen taloudelliseen raportointiin.

Liiketoimintasegmenttien välinen hinnoittelu tapahtuu käypään markkinahintaan. Segmentin varat ja velat ovat sellaisia liiketoiminnan eriä, joita segmentti käyttää liiketoiminnassaan. Kohdistamattomat erät sisältävät vero- ja rahoituseriä sekä koko yritykselle yhteisiä eriä.

Ensisijainen segmentti

Liiketoimintasegmentti 2005	Turvallisuus	Muovi	Muu	Elimi- noinnit	Konserni
Segmentin varat	6 426	3 452	3 923		13 801
Segmentin velat	1 110	374	2 987		4 471
Liikevaihto	8 295	2 961	863	- 855	11 264
Segmentin liikevoitto	792	192	- 4		980
Liikevoitto					980
Kohdistamattomat erät					- 67
Tilikauden voitto					913
Segmentin poistot	- 319	- 353	- 17		- 689
Segmentin investoinnit	129	25	80		234

Liiketoimintasegmentti 2004	Turvallisuus	Muovi	Muu	Elimi- noinnit	Konserni
Segmentin varat	6 311	3 740	3 331		13 382
Segmentin velat	1 136	347	3 352		4 835
Liikevaihto	7 548	2 756	869	- 861	10 312
Segmentin liikevoitto	577	- 59	15		533
Kohdistamattomat liiketoiminnan muut erät					26
Liikevoitto					559
Kohdistamattomat erät					- 215
Tilikauden voitto					344
Segmentin poistot	- 319	- 359	- 19		- 697
Segmentin investoinnit	209	91	11		311

Toissijainen segmentti

	2005	2004
Liikevaihdon maantieteellinen jakauma		
Suomi	7 844	7 262
Muut Euroopan maat	2 305	2 089
Muut maat	1 115	961
Yhteensä	11 264	10 312

Konsernin varat ja investoinnit sisältyvät toissijaisessa segmenttijaossa Suomeen.

2. Liiketoiminnan muut tuotot

Käyttöomaisuuden myyntivoitot	10	12
Vuokratuotot	175	193
Muut	0	6
Yhteensä	185	211

	2005	2004
3. Liiketoiminnan muut kulut		
Vuokrakulut	-15	-5
Ulkopuoliset palvelut	-76	-105
Muut kuluerät	-2 033	-2 057
Yhteensä	-2 124	-2 167
4. Poistot ja arvonalentumiset		
Aineettomat hyödykkeet		
Muut aineettomat hyödykkeet	-2	-4
Yhteensä	-2	-4
Aineelliset hyödykkeet		
Rakennukset ja rakennelmat	-302	-301
Koneet ja kalusto	-378	-378
Muut aineelliset hyödykkeet	-7	-14
Yhteensä	-687	-693
Poistot yhteensä	-689	-697
5. Tutkimus- ja kehittämiskulut		
Konsernin tutkimus- ja kehittämiskulut olivat 256 tuhatta euroa vuonna 2005 (253 tuhatta euroa)		
6. Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut		
Palkat	-3 136	-3 129
Eläkekulut – maksupohjaiset järjestelyt	-602	-594
Eläkekulut – etuusperusteiset järjestelyt	7	16
Muut henkilösivukulut	-210	-240
Yhteensä	-3 941	-3 947
Konsernin henkilökunta segmenteittäin keskimäärin tilikaudella		
Turvallisuus	56	58
Muovi	27	30
Muut	3	3
Yhteensä	86	91
7. Rahoitustuotot ja -kulut		
Korkotuotot	41	72
Valuuttakurssivoitot	52	0
Tekes pääomallainaan ja korkojen tuloutus	221	0
Rahoitustuotot yhteensä	314	72
Korkokulut	-79	-112
Valuuttakurssitappiot	0	-30
Muut rahoituskulut	-18	-22
Rahoituskulut yhteensä	-97	-164
Yhteensä	217	-92

Vieraaseen pääomaan sisältyvät lainat ovat korkoehdoiltaan tavanomaisia. Tuloslaskelmaan sisältyvät korkokulut on jaksotettu tilikaudelle.

	2005	2004
8. Tuloverot		
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuva vero	-294	-50
Laskennalliset verot	9	-73
Yhteensä	-285	-123
Verokannan täsmäytyslaskelma (2005: 26%, 2004: 29%)		
Tulos ennen veroja	1198	467
Verot laskettuna kotimaan verokannalla	-311	-135
Verovapaat tulot	-1	-3
Vähennyskelvottomat kulut	2	0
Aiemmin kirjaamattomien verotuksellisten tappioiden käyttö	25	48
Kotimaan verokannan alentumisesta johtuva laskennallinen verokulu		-33
Verot tuloslaskelmassa	-285	-123
9. Osakekohtainen tulos		
Laimentamaton osakekohtainen tulos lasketaan jakamalla emoyhtiön omistajille kuuluva kauden voitto kauden aikana ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotetulla keskiarvolla.		
Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden voitto (te)	902	337
Osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo tilikauden aikana, 1000 kpl	2 502	2 530

Taseen liitetiedot

10. Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet

	Maa-alueet	Rakennukset	Koneet ja kalusto	Muut aineelliset hyödykkeet	Yhteensä
Hankintameno 1.1.2005	167	10 623	5 971	137	16 898
Lisäykset	3	0	300	7	310
Vähennykset	-1	0	-48	-9	-58
Hankintameno 31.12.2005	169	10 623	6 223	135	17 150
Kertyneet poistot ja arvomuutokset 1.1.2005	* 504	-6 257	-3 941	-106	-9 808
Poistot	0	-302	-379	-7	-688
Kertyneet poistot ja arvomuutokset 31.12.2005	504	-6 559	-4 320	-113	-10 488
Kirjanpitoarvo 1.1.2005	671	4 366	2 030	31	7 098
Kirjanpitoarvo 31.12.2005	673	4 064	1 903	22	6 662

* Maa-alueiden arvonorotus perustuu riippumattoman asiantuntijan arvioon maa-alueen käyvästä arvosta tuottoarvomenetelmällä laskettuna

	Maa-alueet	Rakennukset	Koneet ja kalusto	Muut aineelliset hyödykkeet	Yhteensä
Hankintameno 1.1.2004	167	10 556	5 856	121	16 700
Lisäykset	0	67	167	16	234
Vähennykset	0	0	-52	0	-52
Hankintameno 31.12.2004	167	10 623	5 971	137	16 761
Kertyneet poistot ja arvonmuutokset 1.1.2004	* 504	-5 956	-3 563	-92	-9 015
Poistot	0	-301	-378	-14	-693
Kertyneet poistot ja arvonmuutokset 31.12.2004	504	-6 257	-3 941	-106	-9 694
Kirjanpitoarvo 1.1.2004	671	4 600	2 293	29	7 593
Kirjanpitoarvo 31.12.2004	671	4 366	2 030	31	7 098

11. Aineettomat hyödykkeet

Hankintameno 1.1.2005	194
Lisäykset	0
Vähennykset	0
Hankintameno 31.12.2005	194
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2005	-187
Poistot	-2
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12.2005	-189
Kirjanpitoarvo 1.1.2005	7
Kirjanpitoarvo 31.12.2005	5
Hankintameno 1.1.2004	194
Lisäykset	0
Vähennykset	0
Hankintameno 31.12.2004	194
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2004	-183
Poistot	-4
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12.2004	-187
Kirjanpitoarvo 1.1.2004	11
Kirjanpitoarvo 31.12.2004	7

12. Muut rahoitusvarat

	2005	2004
Julkisesti noteeratut osakesijoitukset	34	26

Konserni ei tilikauden aikana ole myynyt eikä hankkinut uusia osakesijoituksia.
Arvon muutokset on kirjattu käyvän arvon rahastoon.

13. Laskennalliset verosaamiset ja -velat

Laskennallisten verosaamisten muutokset vuoden 2005 aikana

	1.1.2005	Kirjattu tulos- laskelmaan	Kirjattu omaan pääomaan	31.12.05
Poistojen jaksotuserot	121	-21		100
Vahvistetut tappiot	115			115
Työsuhde-etuudet	51	-2		49
Muut jaksotuserot	7	-7		0
Yhteensä	294	-30	0	264
Verosaaminen kirjattu aikaisempina vuosina siirtosaamisiin				93
Yhteensä	294	-30	0	357

Laskennallisten verovelkojen muutokset vuoden 2005 aikana

Aineellisten hyödykkeiden arvostaminen käypään arvoon hankinnassa	131	0		131
Kertyneet poistoerot	77	-42		35
Muiden sijoitusten arvostaminen käypään arvoon	5		2	7
Vaihto-omaisuuden IFRS-muutokset	71	3		74
Muut muutokset	25			25
Yhteensä	309	-39	2	272
Laskennalliset verosaamiset ja velat yhteensä 2005	-15	9	-2	-8

Laskennallisten verosaamisten muutokset vuoden 2004 aikana

	1.1.2004	Kirjattu tulos- laskelmaan	Kirjattu omaan pääomaan	31.12.04
Poistojen jaksotuserot	145	-24		121
Vahvistetut tappiot	148	-33		115
Työsuhde-etuudet	61	-10		51
Muut jaksotuserot	7	0		7
Yhteensä	361	-67	0	294

Laskennallisten verovelkojen muutokset vuoden 2004 aikana

Aineellisten hyödykkeiden arvostaminen käypään arvoon hankinnassa	146	-15		131
Kertyneet poistoerot	72	5		77
Muiden sijoitusten arvostaminen käypään arvoon	5		0	5
Vaihto-omaisuuden IFRS-muutokset	80	-9		71
Muut jaksotuserot	0	25		25
Yhteensä	303	6	0	309
Laskennalliset verosaamiset ja velat yhteensä 2004	58	-73	0	-15

14. Vaihto-omaisuus	2005	2004
Aineet ja tarvikkeet	726	661
Keskeneräiset tuotteet	425	429
Valmiit tavarat	682	750
Yhteensä	1 833	1 840

Tilikaudelle 2005 on tehty vaihto-omaisuuden kirjanpitoarvon alentumisesta johtuva kulukirjaus 50 tuhatta euroa.

15. Myyntisaamiset ja muut saamiset

Myyntisaamiset	1 608	1 196
Siirtosaamiset	64	238
Yhteensä	1 672	1 434

Siirtosaamisiin sisältyy tavanomaisia tilinpäätösjaksoituksia

16. Rahavarat

Käteinen raha ja pankkitilit	441	778
Pankkitalletukset	2 797	1 904
Yhteensä	3 238	2 682

Rahavirtalaskelman mukaiset rahavarat:

Käteinen raha, pankkitilit ja pankkitalletukset	3 238	2 682
---	-------	-------

17. Oma pääoma, osakepääoma

	31.12.2004		* Muutos 2005		31.12.2005	
	kpl	euroa	kpl	euroa	kpl	euroa
K-osakkeet (20 ääntä/osake)	300 000	510 000	0	0	300 000	510 000
A-osakkeet (1 ääni/osake)	2 230 000	3 791 000	-37 870	-64 379	2 192 130	3 726 621
Yhteensä	2 530 000	4 301 000	-37 870	-64 379	2 492 130	4 236 621

* Omien osakkeiden mitätöinti

18. Eläkevelvoitteet

18. Eläkevelvoitteet	2005	2004
Konsernin eläkejärjestelmät ovat pääasiassa maksupohjaisia. Taseeseen erikseen merkitty etuusperustainen eläkevelvoite	187	194

19. Korolliset velat		2005	2004
Pitkäaikaiset korolliset velat			
Lainat rahoituslaitoksilta		1 764	2 211
Pääomalaina *		0	192
Yhteensä		1 764	2 403
Lyhytaikaiset korolliset velat			
Lainat rahoituslaitoksilta		449	531
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksuohjelma	2006	2007	2008
Rahalaitoslainat	449	1 428	336

* Pääomalaina 192 tuhatta euroa ja kuluksi kirjatut korot 29 tuhatta euroa on tuloutettu vuoden 2005 tuloslaskelmassa muut rahoitustuotot - erässä

20. Ostovelat ja muut velat		2005	2004
Lyhytaikaiset			
Ostovelat		519	430
Saadut ennakot		18	78
Siirtovelat		787	649
Muut velat		293	241
Yhteensä		1 617	1 398
Siirtovelkojen erittely:			
Henkilöstökulujen jaksotus		667	588
Liiketoiminnan muiden kulujen jaksotus		111	48
Korkojaksotukset		9	13
Yhteensä		787	649

21. Riskien hallinta

Konserniin liittyviä rahoitusriskejä hallitaan Kasola Oyj:n hallituksen vahvistaman rahoituspolitiikan mukaisesti. Rahoitusasema on hyvä. Kokonaisuutena valuutta-, korko- ja luottoriskit arvioidaan pieniksi.

Hintariskit raaka-aineiden osalta ovat melko rajalliset konsernissa.

Muoviraaka-aineiden osuus MK-Tresmerissä on merkittävä.

	2005	2004
22. Muut vuokrasopimukset		
Konserni vuokralle ottajana		
Ei-purettavissa olevien muiden vuokrasopimusten perusteella maksettavat vähimmäisvuokrat:		
Yhden vuoden kuluessa	26	41
Vuotta pidemmän ajan ja enintään viiden vuoden kuluttua	19	31
Vuokrasopimukset ovat 3–5 vuoden leasing-sopimuksia, joihin ei sisälly lunastusehtoja.		
Konserni vuokralle antajana		
Ei-purettavissa olevien muiden vuokrasopimusten perusteella saatavat vähimmäisvuokrat		
Yhden vuoden kuluessa	120	110
Vuotta pidemmän ajan ja enintään viiden vuoden kuluttua	204	306
Konserni on vuokrannut sille tarpeettomat toimisto- ja varastotilat. Vuokrasopimusten pituudet ovat yhdestä kuukaudesta kymmeneen vuotta.		
23. Vakuudet ja vastuusitoumukset		
Kiinteistökiinnitykset		
Omista velvoitteista	2 009	2 345
Annetut kiinnitykset	5 177	5 177
Pantatut talletukset	7	4
Osamaksusopimukset	21	125
Osamaksusopimuksin hankitun käyttöomaisuuden kirjanpitoarvo	131	580
Osamaksusopimuksiin liittyy omistuksen pidätysehto.		
Eläkevastuu	187	194
24. Lähipiiritapahtumat		
Vuokrasopimukset lähipiirin kanssa		
Konserniin kuuluva yhtiö MK-Tresmer Oy on tehnyt Kijar Oy:n kanssa vuokrasopimuksen tämän omistamasta kiinteistöstä. Vuokran määrä on 180 tuhatta euroa / vuosi. Konserniin kuuluva yhtiö Kaso Oy on tehnyt vuokrasopimuksen Kasola Oyj:n toimitusjohtaja Jari Bachmannin kanssa Ukrainassa Kiovassa sijaitsevasta huoneistosta. Vuokran määrä on 9 tuhatta euroa / vuosi		
Johdon työsuhde-etuudet		
Palkat ja palkkiot		
Hallituksen jäsenet ja toimitusjohtaja	-197	-189
Toimitusjohtajan eläkeiäksi on sovittu 60 vuotta.		

25. Siirtyminen IFRS-tilinpäätökseen

Tämä on Kaso-konsernin ensimmäinen IFRS-periaatteiden mukaisesti laadittu tilinpäätös. Ennen IFRS-standardien käyttöönottoa Kaso-konsernin tilinpäätökset on laadittu suomalaisen tilinpäätösnormiston mukaisesti.

Siirtyminen IFRS-tilinpäätökseen on muuttanut tilinpäätöslaskelmia, niiden liitetietoja sekä laatimisperiaatteita verrattuna aikaisempiin tilinpäätöksiin. Liitetietojen kohdassa Konsernitilinpäätöksen laatimisperusteet esitetyjä laatimisperiaatteita on sovellettu laadittaessa 31.12.2005 päättyneen tilikauden tilinpäätös, vertailuluvut 31.12.2004 päättyneeltä tilikaudelta sekä avaava IFRS-tase 1.1.2004.

Jäljempänä esitetyt täsmäytyslaskelmat ja selostukset kuvaavat IFRS-tilinpäätöksen eroja verrattuna suomalaiseen tilinpäätösnormistoon (Finnish Accounting Standard, FAS) vuodelta 2004 sekä IFRS-standardeihin siirtymispäivältä 1.1.2004.

Avaava tase 1.1.2004

	FAS 31.12.2003	IFRS- oikaisu	IFRS 31.12.2003
Varat			
Pitkäaikaiset varat			
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	7 549		7 549
Muut aineettomat hyödykkeet	17		17
Muut rahoitusvarat	11	15	26
Laskennalliset verosaamiset	145	216	361
Lyhytaikaiset varat			0
Vaihto-omaisuus	1 439	277	1 716
Myyntisaamiset ja muut saamiset	1 381		1 381
Rahavarat	2 680		2 680
Varat yhteensä	13 222	508	13 730
Oma pääoma ja velat			
Emoyhtiön omistajille kuuluva pääoma			
Osakepääoma	4 301		4 301
Vararahasto	2 374		2 374
Käyvän arvon rahasto	0	11	11
Kertyneet voittovarot	1 498	179	1 677
Pääomalaina	191	-191	0
Oma pääoma yhteensä	8 364	-1	8 363
Vähemmistöosuus	22		22
Pitkäaikaiset velat	2 748	401	3 149
Laskennalliset verovelat	218	85	303
Lyhytaikaiset velat	1 870	23	1 893
Velat yhteensä	4 836	509	5 345
Oma pääoma ja velat yhteensä	13 222	508	13 730

Tase	31.12.2004	IFRS- oikaisut	31.12.2004
Varat			
Pitkäaikaiset varat			
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	7 098		7 098
Muut aineettomat hyödykkeet	7		7
Muut rahoitusvarat	8	18	26
Laskennalliset verosaamiset	121	173	294
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	1 566	274	1 840
Myyntisaamiset ja muut saamiset	1 385	49	1 434
Rahavarat	2 740	-58	2 682
Varat yhteensä	12 925	456	13 381
Oma pääoma ja velat			
Emoyhtiön omistajille kuuluva pääoma			
Osakepääoma	4 301		4 301
Vararahasto	2 373		2 373
Omien osakkeiden rahasto	58	-58	0
Käyvän arvon rahasto		13	13
Kertyneet voittovarot	1 313	180	1 493
Pääomalaina	192	-192	0
Tilikauden voitto	296	42	338
Oma pääoma yhteensä	8 533	-15	8 518
Vähemmistöosuus	28		28
Pitkäaikaiset velat	2 212	385	2 597
Laskennalliset verovelat	208	101	309
Lyhytaikaiset velat	1 944	-15	1 929
Velat yhteensä	4 364	471	4 835
Oma pääoma ja velat yhteensä	12 925	456	13 381
Oman pääoman täsmäytyslaskelma	31.12.2003		31.12.2004
Oma pääoma FAS	8 364		8 533
Laskennalliset verot	136		56
Varaston arvostus	277		
Omat osakkeet	0		-58
Pääomalaina	-191		-191
Pääomalainan korko	-24		-29
Osakkeiden käypä arvo	11		13
Työsuhde-etuudet	-210		194
	-1		-15
Oma pääoma IFRS	8 363		8 518
Tilikauden voiton täsmäytyslaskelma	31.12.2004		
Tilikauden voitto FAS:n mukaan	296		
Varaston arvostus	-2		
Työsuhde-etuudet	16		
Pääomalainan korko	-6		
Laskennallisten verojen muutos	40		
	48		
Tilikauden voitto IFRS:n mukaan	344		

Emoyhtiön tuloslaskelma

<i>tuhatta euroa</i>		2005	2004
	Viite		
Liikevaihto	1.	863	869
Liiketoiminnan muut tuotot	2.	6	0
Henkilöstökulut	3.	-497	-449
Poistot ja arvonalentumiset	4.	-146	-144
Liiketoiminnan muut kulut	5.	-129	-173
Liikevoitto		97	103
Rahoitustuotot ja -kulut			
	6.	204	158
Voitto ennen satunnaisia eriä		302	260
Satunnaiset erät	7.	450	-74
Voitto ennen veroja		752	186
Tuloverot	8.	-187	-50
Tilikauden voitto		564	136

Emoyhtiön tase

<i>tuhatta euroa</i>		2005	2004
	Viite		
Vastaavaa			
Pysyvät vastaavat			
Aineettomat hyödykkeet	1.	2	1
Aineelliset hyödykkeet	1.	2 630	2 685
Sijoitukset		0	0
Osuudet saman konsernin yrityksissä	2.	2 833	2 833
Saamiset konserniyhtiöiltä		2 382	2 676
Pysyvät vastaavat yhteensä		7 845	8 194
Vaihtuvat vastaavat			
Lyhytaikaiset saamiset	3.	452	1 190
Rahoitusarvopaperit		0	58
Rahat ja pankkisaamiset		2 406	2 001
Vaihtuvat vastaavat yhteensä		2 858	3 248
		10 703	11 442
Vastattavaa			
Oma pääoma			
Osakepääoma	4.	4 237	4 301
Ylikurssirahasto	4.	64	0
Omien osakkeiden rahasto	4.	0	58
Muut rahastot			
Vararahasto	4.	2 374	2 374
Edellisten tilikausien voitto	4.	1 129	1 128
Tilikauden voitto	4.	564	136
Oma pääoma yhteensä		8 368	7 996
Tilinpäätössiirtojen kertymä			
Poistoero		49	49
Vieras pääoma			
Pitkäaikainen vieras pääoma	6.	1 673	2 009
Lyhytaikainen vieras pääoma	7.	613	1 388
Vieras pääoma yhteensä		2 286	3 397
		10 703	11 442

Emoyhtiön rahavirtalaskelma

tuhatta euroa

	2005	2004
Liiketoiminnan rahavirta		
Liikevoitto	97	103
Oikaisut liikevoittoon	146	169
Käyttöpääoman muutos	-117	84
Maksetut korot	-96	-118
Saadut korot	252	299
Muut rahoituserät	44	-37
Maksetut verot	-102	-50
Liiketoiminnan rahavirta	223	450
Investointien rahavirta		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-91	0
Luovutustulot muista sijoituksista	294	297
Investointien rahavirta	203	297
Rahoituksen rahavirta		
Lyhytaikaisten lainojen nostot	0	11
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-336	-336
Maksetut osingot	-125	-127
Saadut ja maksetut konserniavustukset	450	-100
Rahoituksen rahavirta	-11	-552
Rahavarojen muutos	415	195
Rahavarat tilikauden alussa 1.1.	2 058	1 863
Omien osakkeiden mitätöinti	-68	0
Rahavarat tilikauden lopussa 31.12.	2 406	2 058

Emoyhtiön tilinpäätöksen laadintaperiaatteet

Kasola Oyj:n tilinpäätös on laadittu Suomessa voimassa olevien lakien ja säännösten mukaisesti. Konserni on aloittanut kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaisen raportoinnin 1.1.2005.

Liikevaihto

Emoyhtiön liikevaihto muodostuu konsernin hallintopalveluista ja vuokratuotoista.

Liiketoiminnan muut tuotot

Liiketoiminnan muihin tuottoihin on kirjattu käyttöomaisuuden myyntivoitot.

Ulkomaan rahan määräiset tapahtumat

Ulkomaan rahan määräiset saamiset ja velat on muutettu euroiksi tilinpäätöspäivän kurssiin. Saatavien ja velkojen kurssierot on kirjattu tilikauden tulokseen.

Eläkemenojen jaksotus

Henkilöstön eläketurva on hoidettu vakuutusyhtiöiden kautta.

Leasing

Leasing-maksut on käsitelty vuokrakuluina. Maksamattomat leasingsopimuksiin perustuvat leasing-maksut on esitetty tilinpäätöksen vastuissa.

Emoyhtiön tilinpäätöksen liitetiedot, FAS

<i>tuhatta euroa</i>	2005	2004
Tuloslaskelman liitetiedot		
1. Liikevaihto		
Hallintopalvelut	457	463
Kiinteistöjen vuokraus	406	406
Yhteensä	863	869
2. Liiketoiminnan muut tuotot		
Käyttöomaisuuden myyntivoitot	6	0
Yhteensä	6	0
3. Henkilöstöä ja toimielinten jäseniä koskevat liitetiedot		
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-359	-319
Eläkkeet ja eläkevakuutusmaksut	-116	-104
Muut henkilöstökulut	-22	-26
Yhteensä	-497	-449
4. Poistot ja arvonalennukset		
Suunnitelman mukaiset poistot:		
Aineettomat oikeudet	-2	-3
Rakennukset ja rakennelmat	-141	-141
Koneet ja kalusto	-3	0
Yhteensä	-146	-144
5. Liiketoiminnan muut kulut		
Vuokrat	-49	-49
Liiketoiminnan muut kulut	-80	-124
Yhteensä	-129	-173
6. Rahoitustuotot ja -kulut		
Korko- ja muut rahoitustuotot		
Korkotuotot konserniyrityksiltä	218	245
Korko- ja muut rahoitustuotot muilta	84	65
Yhteensä	302	310
Korko- ja muut rahoituskulut		
Korkokulut konserniyrityksille	-18	-18
Korko- ja muut rahoituskulut muille	-80	-134
Yhteensä	-98	-152
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	204	158

	2005	2004
7. Satunnaiset tuotot ja kulut		
Saatu konserniavustus	450	200
Annettu konserniavustus	0	-300
Muut satunnaiset tuotot	0	26
Yhteensä	450	-74
8. Tuloverot		
Varsinaisesta toiminnasta	-70	-31
Satunnaisista eristä	-117	-19
Yhteensä	-187	-50
Taseen liitetiedot		
1. Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet		
Aineettomat oikeudet:		
Hankintameno 1.1.	91	91
Lisäykset	3	0
Vähennykset	0	0
Hankintameno 31.12.	94	91
Kertyneet sumupoistot 31.12.	92	90
Kirjanpitoarvo 31.12.	2	1
Maa-alueet:		
Hankintameno 1.1.	167	167
Lisäykset	3	0
Vähennykset	-1	0
Menojäännös 31.12.	169	167
Arvonkorotus	504	504
Kirjanpitoarvo 31.12.	673	671
Arvonkorotus perustuu riippumattoman asiantuntijan arvioon maa-alueen käyvästä arvosta tuottoarvomenetelmällä laskettuna		
Rakennukset		
Hankintameno 1.1.	4 497	4 590
Lisäykset	0	0
Vähennykset	0	93
Hankintameno 31.12.	4 497	4 497
Kertyneet sumupoistot 31.12.	2 625	2 485
Kirjanpitoarvo 31.12.	1 872	2 012
Kokonais- ja suunnitelmapoistojen kertynyt erotus 1.1.	49	49
Poistoeron lisäys	0	0
Poistoeron vähennys	0	0
Kokonais- ja suunnitelmapoistojen kertynyt erotus 31.12.	49	49
Koneet ja kalusto:		
Hankintameno 1.1.	1	1
Lisäykset	87	0
Vähennykset	0	0
Hankintameno 31.12.	88	1
Kertyneet sumupoistot 31.12.	3	0
Kirjanpitoarvo 31.12.	85	1

2. Sijoitukset

Konserniyritykset	Emoyhtiön omistusosuus-%
Kaso Oy, Helsinki	100
MK-Tresmer Oy, Helsinki	95

3. Saamiset

Lainasaamiset samaan konserniin kuuluvilta yrityksiltä	2005	2004
Siirtosaamiset	449	1 084
Yhteensä	452	1 190

4. Oma pääoma

Osakepääoma, K-sarja	510	510
Osakepääoma, A-sarja	3 727	3 791
Osakepääoma yhteensä	4 237	4 301
Ylikurssirahasto	64	0
Vararahasto	2 373	2 373
Omien osakkeiden rahasto	0	58
Kertyneet voittovarot edellisiltä tilikausilta	1 255	1 312
Siirto omien osakkeiden rahastoon	0	-58
Osingonjako	-125	-126
Tilikauden voitto/(tappio)	564	136
Yhteensä	8 368	7 996
Voitonjakokelpoiset varat		
Kertyneet voittovarot edellisiltä kausilta	1 130	1 128
Tilikauden voitto/tappio	564	136
Yhteensä	1 694	1 264

5. Laskennalliset verot

Laskennalliset verosaamiset	49	37
Laskennalliset verovelat	13	13

6. Pitkäaikainen vieras pääoma

Korollinen vieras pääoma		
Rahalaitoslainat	1 673	2 009
Yhteensä	1 673	2 009

7. Lyhytaikainen vieras pääoma	2005	2004
Korollinen vieras pääoma		
Rahalaitoslainat	336	336
Velat konserniyrityksille	0	915
Koroton vieras pääoma		
Ostovelat	10	11
Muut velat	51	39
Siirtovelat	216	87
Yhteensä	613	1 388
Siirtovelkojen erittely:		
Henkilöstökulujen jaksotukset	94	59
Korkojaksotukset	9	13
Verovelat	85	0
Muut	28	15
Yhteensä	216	87
Muut liitetiedot		
Konsernin antamat vakuudet		
Velat, joiden vakuudeksi annettu kiinteistökiinnityksiä		
Rahalaitoslainat	2 009	2 345
Annetut kiinnitykset	3 495	3 495
Leasingsopimuksista maksettavat määrät		
Tilikaudella maksettavat	6	6
Myöhemmin maksettavat	2	8
Leasingsopimukset ovat 3–5 vuoden leasingsopimuksia, joihin ei liity lunastusehtoja.		
Henkilöstöä ja toimielimiä koskevat liitetiedot		
Henkilökunnan määrä keskimäärin		
Toimihenkilöitä	3	3
Johdon palkat ja palkkiot		
Hallituksen jäsenet ja toimitusjohtaja	-197	-189
Hallituksen ja toimitusjohtajan eläkesitoumukset		
Toimitusjohtajan eläkeiäksi on sovittu 60 vuotta.		

Tunnuslukujen laskentakaavat

Liiketoiminnan tunnusluvut:

Oman pääoman tuotto-% (ROE)	=	$\frac{\text{Tulos ennen veroja} - \text{verot}}{\text{Oma pääoma} + \text{vähemmistöosuus (keskimäärin)}}$	x 100
Sijoitetun pääoma tuotto-% (ROI)	=	$\frac{\text{Voitto ennen veroja} + \text{korko ja muut rahoituskulut}}{\text{Taseen loppusumma} - \text{korottomat velat (keskimäärin)}}$	x 100
Omavaraisuusaste, %	=	$\frac{\text{Oma pääoma} + \text{vähemmistöosuus} - \text{pääomalaina}}{\text{Taseen loppusumma} - \text{saadut ennakot}}$	x 100
Nettovelkaantumisaste, %	=	$\frac{\text{Korolliset velat} - \text{rahat ja pankkisaamiset}}{\text{Oma pääoma} + \text{vähemmistöosuus} - \text{pääomalaina}}$	x 100

Osakekohtaiset tunnusluvut:

Tulos / Osake, e	=	$\frac{\text{Tulos rahoituserien jälkeen} \cdot \text{Verot} \pm \text{vähemmistöosuus}}{\text{Osakkeiden osakeantioikaistu keskimääräinen lukumäärä}}$
Oma pääoma / osake, e	=	$\frac{\text{Oma pääoma}}{\text{Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilinpäätöspäivänä}}$
Osinko / Osake, e	=	$\frac{\text{Osinkojen yhteismäärä}}{\text{Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä}}$
Osinko / tulos, %	=	$\frac{\text{Osakekohtainen osinko}}{\text{Osakekohtainen tulos}}$
Efektiivinen osinkotuotto-%	=	$\frac{\text{Osakekohtainen osinko}}{\text{Osakkeen kaupantekokurssi tilinpäätöspäivänä}}$
Hinta/voitto-suhde (P/E)	=	$\frac{\text{Osakkeen kaupantekokurssi tilinpäätöspäivänä}}{\text{Tilikauden tulos/osake}}$

Osakkeenomistajat ja osakkeet

Kasola Oyj:n osakkeet on noteerattu 16.12.1987 alkaen Helsingin Arvopaperipörssin ylläpitämällä I-listalla. Osakkeen nimellisarvo on 1,70 euroa.

K-sarjan osakkeilla on yhtiökokouksessa 20 ääntä ja A-sarjan osakkeilla 1 ääni.

	Osakkeita kappaletta	Omistajien lukumäärä	Osuus omistajista	Osake- määrä kappaletta	Osuus osakkeista	Äänimäärä kappaletta	Osuus äänistä
1 –	100	74	26,52 %	5 431	0,22 %	5 431	0,07 %
101 –	500	73	26,17 %	22 150	0,89 %	22 150	0,27 %
501 –	1 000	47	16,85 %	43 800	1,76 %	43 800	0,54 %
1 001 –	5 000	57	20,43 %	146 549	5,88 %	146 549	1,79 %
5 001 –	50 000	21	7,53 %	331 300	13,29 %	331 300	4,04 %
50 001 –		7	2,51 %	1 942 900	77,96 %	7 642 900	93,30 %
Yhteensä		279	100,00 %	2 492 130	100,00 %	8 192 130	100,00 %

Osakekannan jakautuminen	Lukumäärä kpl	Osakkeista %	Yhteensä te	Ääniä kpl	Äänistä %
K-osakkeet	300 000	12,04 %	510 000	6 000 000	73,24 %
A-osakkeet	2 192 130	87,96 %	3 726 621	2 192 130	26,76 %
Yhteensä	2 492 130	100,00 %	4 236 621	8 192 130	100,00 %

Suurimmat osakkeenomistajat	K- osakkeet	A- osakkeet	Osakkeista %	Äänistä %
Bachmann Jari	33 000	325 500	14,39 %	12,03 %
Oy MK-Tuote Ab		348 000	13,96 %	4,25 %
Bachmann Sanni	33 000	310 200	13,77 %	11,84 %
Forsström Kirta	33 000	303 900	13,52 %	11,77 %
Maturiala Oy	201 000	59 300	10,44 %	49,80 %
Liljeström Ulf		206 000	8,27 %	2,51 %
Tuuli Markku		90 000	3,61 %	1,10 %
Turun kaupungin vahinkorahasto		42 000	1,69 %	0,51 %
Amra Oy		40 300	1,62 %	0,49 %
Piironen Kalle		37 000	1,48 %	0,45 %
Linnanvuori Matti		28 000	1,12 %	0,34 %
Tudeer Lauri		22 000	0,88 %	0,27 %
Muut 267 osakkeenomistajaa		379 930	15,25 %	4,64 %
Yhteensä	300 000	2 192 130	100,00 %	100,00 %

Osakkeiden omistus sektoreittain	Osakkeet	Osuus osakkeista
Yritykset	699 757	28,08 %
Rahoitus- ja vakuutuslaitokset	1 500	0,06 %
Julkisyhteisöt	42 000	1,69 %
Kotitaloudet	1 741 973	69,90 %
Voittoa tavoittelemattomat yhteisöt	6 900	0,28 %
Yhteensä	2 492 130	100,00 %

Yhtiön hallituksen jäsenet ja toimitusjohtaja omistivat 31.12.2005 27,9 % osakkeista ja hallitsivat 23,8 % äänistä. Yhdessä henkilökohtaisen omistuksen ja määräysvalta-yhtiöittensä kautta hallituksen jäsenet ja toimitusjohtaja omistivat 38,4 % osakkeista ja 73,6 % äänistä.

Hallituksen voitonjakoehdotus

Konsernin voitonjakokelpoiset varat ovat 2 130 tuhatta euroa. Emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat ovat 1 693 tuhatta euroa, josta tilikauden voitto on 564 tuhatta euroa. Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että tilikaudelta jaetaan osinkoa 0,12 euroa osakkeelle eli yhteensä 299 tuhatta euroa.

Helsingissä 16. päivänä maaliskuuta 2006

Juha Oikarinen

Kirta Forsström

Markku Uotinen

Jari Bachmann
toimitusjohtaja
